https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-sua-doi-Luat-Dat-dai-Luat-Nha-o-Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-Luat-Cac-to-chuc-tin-dung-2024-612195.aspx

3. Địa chỉ thửa đất: Thôn Đỗ Xuyên, xã Trường Tân, Thành phố Hải Phòng. 

Thuộc Tờ bản đồ số 97; thửa đất số 113, diện tích 593,2 m2 (Năm trăm chín mươi 

ba phẩy hai mét vuông); 

4. Loại đất: Đất ở nông thôn. 

5. Thời điểm sử dụng đất: Sử dụng trước ngày 18/12/1980 là 540 m2, sử 

dụng vào mục đích đất ở từ năm 2003 là 53,2 m2. 

6. Nguồn gốc sử dụng đất: Thửa đất gia đình ông Lâm đang sử dụng có 

nguồn gốc đất ông cha để lại có trước ngày 18/12/1980 là 540 m2, diện tích đất